PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	09.06.2018

	№  12-П

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьями 5.1, 31 Градостроительного Кодекса, статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области, во исполнение протокольного поручения Минстроя России от 10.10.2017 № 721-ПРМ-ХМ, на основании постановления администрации муниципального образования город Медногорск от 07.05.2018 г.  № 742-па «О подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования город Медногорск»:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования город Медногорск» 22 августа 2018 года в 17.00,  в актовом зале здании администрации города.

2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке территории муниципального образования город Медногорск (Кубагушев Р.Б.).

3. Комиссии по землепользованию и застройке территории опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в газете «Медногорский рабочий».
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы города

      А.В.Дручинин